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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2018-0000051830

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Empleo. Servicios Centrales
NIF: Q4100684B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. Leonardo Da Vinci, nº 19B - Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO TIC
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2018 0000030548
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

72267100 - Mantenimiento de software de tecnología de la información

Descripción: SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO PARA LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS HORIZONTALES TIC Y PARA LA
GESTIÓN TIC DE ÁMBIO TECNOLÓGICO LOCAL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 5.226.861,41 €
Importe neto: 4.319.720,17 €
Valor estimado: 8.639.440,24 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 29 / 11 / 2018
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados
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Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2018 1609
NIF: B91447193
Adjudicatario: SOLUTIA INNOVAWORD TECHNOLOGIES SL
Importe neto de
adjudicación:

1.545.228,23 €

Importe total de
adjudicación:

1.869.726,16 €

Nº de licitadores
presentados:

3

Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas extranjeras: 0
Admite subcontratación: No
¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

¿El adjudicatario es una
UTE?:

No

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0028812509.PDF) 
 (SHA-256: b1bb66ebb0d3dbcc0e4f97d96e0133a5f72f52185531ac04a7868cf4b34d5d93) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2018-0000030012
2018-0000032521
2018-0000032843
2018-0000033536
2018-0000034407
2018-0000034486
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2018-0000034744
2018-0000035075
2018-0000036575
2018-0000037354
2018-0000038899
2018-0000040284
2018-0000046897
2018-0000049206
2018-0000050372
2018-0000051349
2018-0000051617
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